



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mestergulve ApS

Kirke Værløsevej 16, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 02 12 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Ulrik Bertram Larsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mestergulve ApS Kirke Værløsevej 16 3500 Værløse
	CVR-nr.: 41 02 12 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Bertram Larsson, Adm. Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ulrik Larsson Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive gulv- og vægbelægningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 746 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	18/12 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	745.655	434.488
1 Personalemkostninger	-307.156	-270.481
Driftsresultat	438.499	164.007
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.353	-3.563
Resultat før skat	436.146	160.544
Skat af årets resultat	-96.063	-36.080
Årets resultat	340.083	124.464
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	340.083	74.464
Disponeret i alt	340.083	124.464



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	571.531	89.219
	Andre tilgodehavender	21.618	834
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.700</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>598.849</u>	<u>115.053</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.337</u>	<u>280.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>747.186</u>	<u>395.405</u>
	Aktiver i alt	<u>800.186</u>	<u>395.405</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	414.547	74.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	454.547	164.464
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.915	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.915	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.772	47.678
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.090	0
Selskabsskat	93.148	36.080
Anden gæld	207.564	147.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.724	230.941
Gældsforpligtelser i alt	342.724	230.941
Passiver i alt	800.186	395.405

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	74.464	50.000	164.464
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.083	0	340.083
	40.000	414.547	0	454.547



Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	18/12 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	300.554	269.905
Andre omkostninger til social sikring	3.408	284
Personalemkostninger i øvrigt	3.194	292
	<u>307.156</u>	<u>270.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.353</u>	<u>3.563</u>
	<u>2.353</u>	<u>3.563</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>53.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>53.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>53.000</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


